[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ
министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 24.12.2021 № 1101

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.12.2021 № 1101 «Об утверждении Комплекса мер по поддержке жизненного потенциала семей, воспитывающих детей с инвалидностью на территории Новосибирской области, на 2022 - 2023 годы» следующие изменения:
1. В строке 4.6.5 раздела 3 «Результаты Комплекса мер» слова «Автономной некоммерческой организации Медицинский центр «Святитель Лука» заменить словами «Автономной некоммерческой организации Центр абилитации детей-инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Святитель Лука», слова «Автономная некоммерческая организация Медицинский центр «Святитель Лука» заменить словами «Автономная некоммерческая организация Центр абилитации детей-инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Святитель Лука».
2. В строке 4.6.5. таблицы «Финансовое обеспечение реализации Комплекса мер» раздела 4 «Ресурсное обеспечение Комплекса мер» слова «Автономной некоммерческой организации Медицинский центр «Святитель Лука» заменить словами «Автономной некоммерческой организации Центр абилитации детей-инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Святитель Лука».
3. В строке 16 таблицы «Перечень организаций - исполнителей мероприятий Комплекса мер» раздела 6 «Механизм получения и расходования средств гранта» слова «Автономная некоммерческая организация Медицинский центр «Святитель Лука» заменить словами «Автономная некоммерческая организация Центр абилитации детей-инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Святитель Лука».

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                            Е.В. Бахарева
image1.wmf